

Klitgaard Nissen Holding ApS
Vejlevej 68, 7323 Give

CVR-nr. 38 26 07 90

Årsrapport

6. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Morten Klitgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitgaard Nissen Holding ApS Vejlevej 68 7323 Give
	CVR-nr.: 38 26 07 90
	Stiftet: 6. december 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 6. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Morten Klitgaard Nissen Karina Klitgaard Nissen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Havnepladsen 2, 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Givskud Dyreklinik ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/12 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-4.000
Bruttoresultat	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.733
Resultat før skat	124.733
Skat af årets resultat	880
Årets resultat	125.613
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.733
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Disponeret fra overført resultat	-108.920
Disponeret i alt	125.613

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>6/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.011.956	854.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.011.956	854.000
Anlægsaktiver i alt	1.011.956	854.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.738	0
Tilgodehavender i alt	56.738	0
Omsætningsaktiver i alt	56.738	0
Aktiver i alt	1.068.694	854.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>6/12 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	0	804.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.956	0
4 Overført resultat	695.080	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.008.836</u>	<u>854.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	55.858	0
Anden gæld	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.858</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.858</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.068.694</u>	<u>854.000</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	6/12 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 6. december 2016	854.000	854.000
Kostpris 31. december 2017	854.000	854.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.733	0
Opskrivning i året	29.223	0
Opskrivninger 31. december 2017	157.956	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.011.956	854.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Givskud Dyreklinik ApS	Vejle	100 %
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 6. december 2016	804.000	804.000
Overført til overført resultat	-804.000	0
	0	804.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	128.733	0
Opskrivning i året	29.223	0
	157.956	0
4. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	804.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-108.920	0
	695.080	0
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	105.800	0

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen kendte.